³³ «Unum ens fit ex anima et corpore, sine aliquo tertio quod sit causa ut sit unum; quia cum universaliter forma sit causa essendi, materiae, ita quod non haberet (habent) esse per causas essendi distinctas, forma se ipsa unum ens sit cum materia». — Ibid., p. 150.

³⁴ Аристотель. О душе, кн. 3, гл. 5, 430а, 20 и далес.

³⁵ Там же.